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Protokół Nr  XVIII/2020  

ze zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn  

odbytej w dniu 26 lutego 2020 roku 

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zwierzynie ul. Wojska Polskiego 6 

 

Porządek obrad  

1. Otwarcie XVIII zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4.  Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia 

stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn (Druk Nr XVIII/107/2020),  

b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych sal 

sportowych na terenie Gminy Zwierzyn (Druk Nr XVIII/108/2020), 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za wynajem sal sportowych 

stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn (Druk Nr XVIII/109/2020), 

d)  wyrażenia woli wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanych z przeznaczeniem 

pod eksploatację kruszywa mineralnego (Druk Nr XVIII/110/2020),  

e) zmieniająca uchwalę w  sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-

2022E (Druk Nr XVIII/111/2020), 

f) wydzierżawienia części działki nr 123/2 o pow. 225m2 położonej w miejscowości 

Zwierzyn (Druk nr XVIII/112/2020), 

g) wydzierżawienia części budynku posadowionego na działce nr 487 w miejscowości 

Gościmiec (Druk nr XVIII/113/2020). 

6. Przyjęcie stanowiska w sprawie zmiany zapisów Strategii Rozwoju Województwa 

Lubuskiego 2030 w obszarze tzw. „małych ZITów” i RLKS.  

7. Wolne wnioski i informacje. 

a) XIX zwyczajna Sesja Rady Gminy Zwierzyn - 25 marca 2020r. - Gminny Ośrodek 

Kultury "Jutrzenka" w Zwierzynie.  

8. Zamknięcie XVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

Wykaz głosowań 

1. Przyjęcie porządku obrad XVIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn, przyjęto 

przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 ZA - 15 - 

Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Kasprzak 

Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; PRZECIW - 0 WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal 

wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn (Druk Nr 
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XVIII/107/2020), przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0), 

nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Kasprzak Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; 

Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon 

Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z 

gminnych sal sportowych na terenie Gminy Zwierzyn (Druk Nr XVIII/108/2020), 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Kasprzak Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; 

Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon 

Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen za wynajem sal 

sportowych stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn (Druk Nr 

XVIII/109/2020), przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), 

nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Kasprzak Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; 

Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon 

Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli wydzierżawienia nieruchomości 

niezabudowanych5. z przeznaczeniem pod eksploatację kruszywa mineralnego (Druk Nr 

XVIII/110/2020) przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), 

nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Kasprzak Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; 

Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon 

Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w  sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn 

na lata 2015-2022 (Druk Nr XVIII/111/2020), przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Herner Przemysław; Kasprzak 

Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej;  
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PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Drelich Józef;  

7. Podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia części działki nr 123-2 o pow. 225m2 

położonej w miejscowości Zwierzyn (Druk nr XVIII/112/2020), przyjęto przedmiot 

głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Kasprzak Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; 

Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon 

Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia części budynku posadowionego na działce 

nr 487 w miejscowości Gościmiec (Druk nr XVIII/113/2020), przyjęto przedmiot 

głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Kasprzak Sławomir ; Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; 

Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon 

Elżbieta; Styczeń Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

9. Przyjęcie stanowiska w sprawie zmiany zapisów Strategii Rozwoju Województwa 

Lubuskiego 2030 w obszarze tzw. „małych ZITów” i RLKS, przyjęto przedmiot 

głosowania (w. zwykła) obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 ZA - 15 - Basiński 

Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Kasprzak Sławomir ; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

Warchał Jacek; Wójcik Błażej; PRZECIW - 0 WSTRZYMAŁO SIĘ - 0  

Przebieg sesji 

1.Otwarcie XVIII zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 13
08 

otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy i stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Zwierzyn na sali 

obrad obecnych jest 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał – listy obecności 

radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki do protokołu. Ponadto przewodniczący RG  

poinformował, że obrady Rady Gminy Zwierzyn są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Następnie przewodniczący RG  powitał radnych i zaproszonych gości przybyłych na sesję 

oraz obecną na sali obrad Panią Poseł na Sejm RP Krystynę Sibińską, której oddał głos. Po 

wysłuchaniu pani poseł głos w dyskusji zabrali sołtysi Janusz Lessnau  i Ireneusz Chojnacki .  

 

2. Przedstawienie porządku obrad.          
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że porządek 

obrad został rozszerzony o dodatkowy punkt „przyjęcie stanowiska w sprawie zmiany 

zapisów Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2030 w obszarze tzw. „małych ZITów” 

i RLKS”, zapisując go, jako punkt 6 porządku obrad, jednocześnie prosząc o  kilka słów w tej 

sprawie inicjatora tego punktu. 

Marek Halasz zastępca wójta gminy w kwestii wyjaśnienia poinformował, że w strategii 

województwa w obszarze tzw. ZITów widać dużą dysproporcję pomiędzy terenami miejskimi 

a wiejskimi. Wykorzystując fakt obecności na sesji pani poseł zwrócił się z prośbą 

o lobbowanie naszego środowiska. 

Następnie przewodniczący RG poddał pod głosowanie przyjęcie rozszerzonego o dodatkowy 

punkt porządku obrad. Za rozszerzonym porządkiem obrad o punkt „przyjęcie stanowiska 

w sprawie zmiany zapisów Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2030 w obszarze 

tzw. „małych ZITów” i RLKS” radni głosowali jednogłośnie. „Za” głosowało 15 radnych 

(protokół głosowania odnośnie przyjęcia porządku obrad XVIII sesji Rady Gminy Zwierzyn 

w załączeniu do protokołu). 

 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

dostarczone wraz z materiałami sesyjnymi (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję, w której głos zabrali radni Jacek Warchał,  

Wojciech Basiński, Józef Drelich, Justyna Pawlak-Gudynowska i Karol Neumann Wójt 

Gminy Zwierzyn. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zamknął dyskusję i punkt 3. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach 

podejmowanych  w okresie międzysesyjnym. 

  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że informacja 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym została dostarczona radnym wraz 

z materiałami sesyjnymi  (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec czego 

zamknął dyskusję i punkt 4. 
 

 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

     

a) zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich 

wyposażenia stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn (Druk Nr 

XVIII/107/2020), 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały.  

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej 

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących 

mienie komunalne Gminy Zwierzyn (opinia nr 94/2020 w załączeniu do protokołu). 
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 

ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne 

Gminy Zwierzyn pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały 

został przyjęty jednogłośnie.  Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt 

uchwały staje się uchwałą Nr XVIII/106/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania 

w załączeniu do protokołu). 

 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych 

sal sportowych na terenie Gminy Zwierzyn (Druk Nr XVIII/108/2020), 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały.  

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej 

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych sal sportowych na terenie Gminy 

Zwierzyn (opinia nr 95/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

zasad i trybu korzystania z gminnych sal sportowych na terenie Gminy Zwierzyn pod 

głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie.  Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje 

się uchwałą Nr XVIII/107/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do 

protokołu). 

 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za wynajem sal sportowych 

stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn (Druk Nr XVIII/109/2020), 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały.  

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej 

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia cen za wynajem sal sportowych stanowiących mienie komunalne Gminy 

Zwierzyn (opinia nr 96/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

cen za wynajem sal sportowych stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn pod 

głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie.  Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje 

się uchwałą Nr XVIII/108/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do 

protokołu). 

 

d) wyrażenia woli wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanych 

z przeznaczeniem pod eksploatację kruszywa mineralnego (Druk Nr 

XVIII/110/2020),  

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały.  
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Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej 

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w  sprawie wyrażenia 

woli wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanych z przeznaczeniem pod eksploatację 

kruszywa mineralnego (opinia nr 97/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli wydzierżawienia 

nieruchomości niezabudowanych z przeznaczeniem pod eksploatację kruszywa mineralnego 

pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie.  Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje 

się uchwałą Nr XVIII/109/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do 

protokołu). 

 

e) zmieniająca uchwalę w  sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 

2015-2022 (Druk Nr XVIII/111/2020), 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały.  

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej 

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-2022 (opinia nr 98/2020 

w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję i zabrał głos zwracając się 

z pytaniem, dlaczego do pierwszego etapu wybrane zostały Górki Noteckie. 

 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy. 

 

Następnie przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Zwierzyn na lata 2015-2022 pod głosowanie. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty większością głosów.  

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymał się od głosu 1 radny (Józef 

Drelich).  Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XVIII/110/2020 (uchwała  wraz z protokołem 

głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

f) wydzierżawienia części działki nr 123/2 o pow. 225m2 położonej w miejscowości 

Zwierzyn (Druk nr XVIII/112/2020), 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały.  

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej 

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie 

wydzierżawienia części działki nr 123/2 o pow. 225m2 położonej w miejscowości Zwierzyn 

(opinia nr 99/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia części działki 

nr 123/2 o pow. 225m2 położonej w miejscowości Zwierzyn pod głosowanie. Udział w 

głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  Za przyjęciem 
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projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XVIII/111/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

g) wydzierżawienia części budynku posadowionego na działce nr 487 

w miejscowości Gościmiec (Druk nr XVIII/113/2020). 

 

Karol Neumann wójt gminy zabierając głos wprowadził do projektu uchwały.  

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący komisji odczytał opinię  Komisji Ekonomicznej 

i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn odnośnie projektu uchwały w sprawie 

wydzierżawienia części budynku posadowionego na działce nr 487 w miejscowości 

Gościmiec (opinia nr 100/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia części budynku 

posadowionego na działce nr 487 w miejscowości Gościmiec pod głosowanie. Udział 

w głosowaniu wzięło 15 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za 

przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XVIII/112/2020 (uchwała  wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 5.  

 

6. Przyjęcie stanowiska w sprawie zmiany zapisów Strategii Rozwoju Województwa 

Lubuskiego 2030 w obszarze tzw. „małych ZITów” i RLKS.  

Marek Halasz Zastępca Wójta Gminy Zwierzyn poinformował, że w przygotowanym 

stanowisku zwraca się z apelem do samorządowców województwa lubuskiego, żeby wzięli 

pod uwagę w tworzonej Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego udział środków na 

szczebel niższy. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał stanowisko w sprawie zmiany zapisów Strategii Rozwoju 

Województwa Lubuskiego 2030 w obszarze tzw. „małych ZITów” i RLKS pod głosowanie. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych, stanowisko zostało przyjęte jednogłośnie 

i otrzymało Nr 1/2020.  Za przyjęciem stanowiska głosowało 15 radnych (stanowisko wraz 

z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 6. 

 

7. Wolne wnioski i informacje. 

a) XIX zwyczajna Sesja Rady Gminy Zwierzyn - 25 marca 2020r. - Gminny Ośrodek 

Kultury "Jutrzenka" w Zwierzynie.  

Radna Elżbieta Saliwon podziękowała za załatanie dziur w drodze. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że następna sesja odbędzie się 25 

marca 2020r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zwierzynie oraz przypomniał radnym 

o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego do 30 kwietnia 2020r. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 7. 
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8. Zamknięcie XVIII  zwyczajnej  Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 14
26

 zamknął obrady XVIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

 

 P r o to k o ł o w a ł a :                                            P r z e w o d n i c z y ł  : 

Inspektor ds. obsługi RG                                Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

  Marzena Kaczmarek                                               Mariusz Krzyżanowski 

 


